
Komise turistiky OV ČOS a T. J. Sokol Teplice 
 

 

 

SE SOKOLEM NA KOPEČKY 

13. výstup na Pustevny 
 

sobota 21. ledna 2023 
 

 



 
PROGRAM 

 
Putování po vlastních trasách na místo setkání. 

 

  CÍL: 
  Pustevny stan Sokola 11 – 14 hodin. 
  Zde každý účastník obdrží pamětní list a otisk pamětního razítka a IVV. 
  K dostání bude turistická vizitka a pamětní sběratelská karta. 
 
  UBYTOVÁNÍ: 
  V okolí hotely a penziony – každý si zajišťuje sám. 
 

  INFORMACE: 
  tel. 776002953 email: maly.turista@seznam.cz 
 
  DOPRAVA: na Pustevny nebo zpět: 
  Lanovka:  
  od 9 do 17 hodin, každých 30 minut. /Hotel Ráztoka – Pustevny/ 
  Autobus:  
  Rožnov pod Radhoštěm aut. st. – Pustevny 
  8:30 – 9.30 – 9:53 – 10:30 – 11:30 – 12:30 hod. 
  Pustevny – Rožnov pod Radhoštěm aut. st. 
  11:45 – 12:35 – 13:45 – 14:20 – 14:45 – 15:45 – 16:45 – 17:45 hod. 
   
  SOUTĚŽ SE SOKOLEM NA KOPEČKY: 
  Za minimálně 6 výstupů během minimálně 3 let. 
  Turisté, kteří splní tyto podmínky, dostanou speciální pamětní placku a  
  pamětní list, který bude udělován od 1. 1. 2022 na hlavních turistických  
  akcích Sokola. 
  Turisté, kteří splní 10 účastí během minimálně 4 let, budou slavnostně 
  oceněni pamětním odznakem na setkání účastníků, které se uskuteční 
  během Všesokolského sletu v Praze v roce 2024. Bude nutno doložit 
  originály pamětních listů z jednotlivých výstupů. 

mailto:maly.turista@seznam.cz

